
Dodatekč. 1
\<e Smlouvě o Výpůjčce části budovy pro umístění vnitřního komunikačního vedení ze dne 12.7.2011

Městská část Praha 14
se sídlem; Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9
IC: 00231312
Zastoupená obchodní společností:

Správa majetku Praha 14, a.s.
Se sídlem: Metujská 907,198 00 Praha 9
IČ: 25622684
Zastoupená: Karel Med, předseda představenstva/Jiří Zajac, člen představenstva/ Vladimír

Mitáš, člen představenstva
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 49023-9800050998/6000

(dále jen "Pújčitel") na jedná straně

Planet A, a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha
jednající: předsedou představenstva Tomášem Chadzivasilisem a členem představenstva

Markem Bakem
IČ; 00537012
DIČ: CZ00537012
zapsána v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 118
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Praha 4
číslo účtu: 35-71850000227

(dále jen "Poskytovatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených
skutečnostech tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o Výpůjčce uzavřené dne 12.7.2011

(dále jen „Smlouva")

1.
ZměnySmlouvy

1.1 Vzhledem ktomu, že Poskytovatel technologicky mění vnitřní komunikační vedení tak, že vnitřní
komunikační vedení bude plně pasivní a tedy nebude potřebovat zdroj elektrické energie, přistoupily
smluvní strany k vypuštění odst. 6.12 Smlouvy.

1.2 Ustanovení čl. 7 odst. 7.1 a odst. 7.2. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním nových odstavců
7.1 až 7.9 čl. 7 Smlouvy:

7.1. Poskytovatel uhradí Půjčiteli úplatu ve výši 2.000,- Kč ročně za zřízení práva uložit
inženýrskou síť, a to za každý jednotlivý vchod do Budov K této částce bude připočtena
aktuální sazba daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH ").

stránka 1 z 3
DODATEK

Dodatek č. 1
\<e Smlouvě o Výpůjčce části budovy pro umístění vnitřního komunikačního vedení ze dne 12.7.2011

Městská část Praha 14
se sídlem; Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9
IC: 00231312
Zastoupená obchodní společností:

Správa majetku Praha 14, a.s.
Se sídlem: Metujská 907,198 00 Praha 9
IČ: 25622684
Zastoupená: Karel Med, předseda představenstva/Jiří Zajac, člen představenstva/ Vladimír

Mitáš, člen představenstva 
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 49023-9800050998/6000

(dále jen "Pújčitel") na jedná straně

Planet A, a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha
jednající: předsedou představenstva Tomášem Chadzivasilisem a členem představenstva

Markem Bakem 
IČ; 00537012
DIČ: CZ00537012
zapsána v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 118
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Praha 4
číslo účtu: 35-71850000227

(dále jen "Poskytovatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě úplné shody o všech níže uvedených 
skutečnostech tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o Výpůjčce uzavřené dne 12.7.2011

(dále jen „Smlouva")

1.
Změny Smlouvy

1.1 Vzhledem ktomu, že Poskytovatel technologicky mění vnitřní komunikační vedení tak, že vnitřní 
komunikační vedení bude plně pasivní a tedy nebude potřebovat zdroj elektrické energie, přistoupily 
smluvní strany k vypuštění odst. 6.12 Smlouvy.

1.2 Ustanovení čl. 7 odst. 7.1 a odst. 7.2. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním nových odstavců 
7.1 až 7.9 čl. 7 Smlouvy:

7.1. Poskytovatel uhradí Půjčiteli úplatu ve výši 2.000,- Kč ročně za zřízení práva uložit 
inženýrskou síť, a to za každý jednotlivý vchod do Budov K této částce bude připočtena 
aktuální sazba daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH ").

stránka 1 z 3 
DODATEK



7.2. Veškeré platby dle této smlouvy budou hrazeny pololetně. Dnem uskutečnění zdanitelného
plnění je 1. den prvního měsíce příslušného kalendářního pololetí. Poskytovatel uhradí
příslušnou částku na základě běžného daňového dokladu (dále jen „faktura").

7.3. Bude-li právo uložit inženýrskou síť pro jednotlivý vchod do Budov zahájeno nebo ukončeno
v průběhu kalendářního roku, je Půjčitel oprávněn vystavit fakturu pouze na částku ve výši
přiměřené délce trvání tohoto práva v daném kalendářním roce. Uhradil-lí Poskytovatel před
skončením práva průběhu kalendářního roku platby za celý kalendářní rok v plné výši, má
nárok na vrácení části uhrazené částky, která připadá na obdobi, ve kterém právo uložit
inženýrskou síťpro jednotlivý vchod do Budov netrvalo.

7.4. Lhůta splatnosti faktury je sjednána na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne doručení
faktury Poskytovateli. Půjčitel vystaví fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění, nejdříve však ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a oboustranného podepsání
předávacího protokolu, na základě kterého dojde k zahájení užívání práva uložit inženýrskou
síťpro jednotlivý vchod do Budov.

7.5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právnimi předpisy
a musi v ni být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené
náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedené požadované údaje, je Poskytovatel oprávněn
vrátit ji Půjčiteli ve lhůtě její splatnosti s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných
údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet
doručením opravené faktury Půjčiteli.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že Půjčitel je povinen poslat fakturu na základě této
Smlouvy elektronicky. Poskytovatel vyslovuje tímto svůjsouhlas s tím, abymu Půjčitel daňový
doklad - fakturu poslal v elektronické podobě.

7.7. Půjčitel se zavazuje zajistit, že každá faktura bude Poskytovateli doručena v čitelné podobě
ve formátu pdf buď elektronicky na emailovou adresu epodatelna@t-mobile.cz nebo do
datové schránky Poskytovatele s ID ygwchSi, přičemž v předmětu e-mailu (resp. v poli „Věc"
v záhlaví zprávy doručované do datové schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést
označení „ELPAFA".

7.8. Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve
faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla odepsána z účtu
odesilatele ve prospěch účtu příjemce.

7.9. Neuhradí-li Poskytovatel úplatu Půjčiteli řádně a včas, je Půjčitel oprávněn požadovat po
Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

1.3. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje jejím novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a stává
se současně novou přílohou č. 2 Smlouvy.

2.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem 1.1.2022. Dnem podpisu se stává nedílnou součástí Smlouvy.

2.2 Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS“),
nabytí účinnosti Dodatku jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní
smluvní ustanovení nabude Dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv
dle ZRS. Pokud Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS, se
Půjčitel zavazuje, že Dodatek uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Dodatku oběma smluvními

stránka 2 z 3
DODATEK

7.2. Veškeré platby dle této smlouvy budou hrazeny pololetně. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění je 1. den prvního měsíce příslušného kalendářního pololetí. Poskytovatel uhradí 
příslušnou částku na základě běžného daňového dokladu (dále jen „faktura").

7.3. Bude-li právo uložit inženýrskou síť pro jednotlivý vchod do Budov zahájeno nebo ukončeno 
v průběhu kalendářního roku, je Půjčitel oprávněn vystavit fakturu pouze na částku ve výši 
přiměřené délce trvání tohoto práva v daném kalendářním roce. Uhradil-lí Poskytovatel před 
skončením práva průběhu kalendářního roku platby za celý kalendářní rok v plné výši, má 
nárok na vrácení části uhrazené částky, která připadá na obdobi, ve kterém právo uložit 
inženýrskou síť pro jednotlivý vchod do Budov netrvalo.

7.4. Lhůta splatnosti faktury je sjednána na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury Poskytovateli. Půjčitel vystaví fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění, nejdříve však ke dni uskutečnění zdanitelného plnění a oboustranného podepsání 
předávacího protokolu, na základě kterého dojde k zahájení užívání práva uložit inženýrskou 
síť pro jednotlivý vchod do Budov.

7.5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právnimi předpisy 
a musi v ni být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat stanovené 
náležitosti nebo v ni nebudou správně uvedené požadované údaje, je Poskytovatel oprávněn 
vrátit ji Půjčiteli ve lhůtě její splatnosti s uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných 
údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 
doručením opravené faktury Půjčiteli.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že Půjčitel je povinen poslat fakturu na základě této 
Smlouvy elektronicky. Poskytovatel vyslovuje tímto svůj souhlas s tím, aby mu Půjčitel daňový 
doklad - fakturu poslal v elektronické podobě.

7.7. Půjčitel se zavazuje zajistit, že každá faktura bude Poskytovateli doručena v čitelné podobě 
ve formátu pdf buď elektronicky na emailovou adresu epodatelna@t-mobile.cz nebo do 
datové schránky Poskytovatele s ID ygwchSi, přičemž v předmětu e-mailu (resp. v poli „Věc" 
v záhlaví zprávy doručované do datové schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést 
označení „ ELPAFA".

7.8. Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve 
faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla odepsána z účtu 
odesilatele ve prospěch účtu příjemce.

7.9. Neuhradí-li Poskytovatel úplatu Půjčiteli řádně a včas, je Půjčitel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

1.3. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje jejím novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a stává 
se současně novou přílohou č. 2 Smlouvy.

2.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem 1.1.2022. Dnem podpisu se stává nedílnou součástí Smlouvy.

2.2 Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZRS“), 
nabytí účinnosti Dodatku jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní 
smluvní ustanovení nabude Dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv 
dle ZRS. Pokud Dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS, se 
Půjčitel zavazuje, že Dodatek uveřejní do třiceti (30) dnů ode dne podpisu Dodatku oběma smluvními

stránka 2 z 3
DODATEK



stranami, přičemž v rámci uveřejnění Dodatku v registru smluv začerní veškeré osobní údaje v tomto
Dodatku obsažené.

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

2.4 Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží dvě vyhotovení.

2.5 Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojují Smluvní strany své podpisy.

2.6 Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením č. 783/RMČ/2021 ze dne 15.11.2021

2.7 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha;

Příloha č. 1 - soupis objektů
Příloha č. 2 - Usnesení č. 783/RMČ/2021

2 6 -01-2022 2 5 -01-282V Praze dne V Praze dne

Robert Vávra

předseda představenstva

stránka 3 z 3
DODATEK



Ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ Město Projekt

Bobková 736 26 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 737 24 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 738 22 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 739 20 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 747 32 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 748 30 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 749 28 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 755 34 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 740 74 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 741 72 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 742 70 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 750 68 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 756 66 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 757 64 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 758 62 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 759 60 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 743 9 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 744 11 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 745 13 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 746 15 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 751 16 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 752 18 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 753 20 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 754 22 198 00 Černý Most Černý most kolektory

náměstí Plukovníka Vlčka 684 9 198 00 Praha 9 Černý most kolektory
náměstí Plukovníka Vlčka 685 10 198 00 Praha 9 Černý most kolektory
náměstí Plukovníka Vlčka 686 11 198 00 Praha 9 Černý most kolektory

Bratří Venclíků 1070 2 19800 Praha Rajská Zahrada 2

Bratří Venclíků 1071 4 19800 Praha Rajská Zahrada 2

Ronešova 1133 2 19800 Praha Rajská zahrada 1

Ronešova 1134 4 19800 Praha Rajská zahrada 2
Ronešova 1135 6 19800 Praha Rajská zahrada 3

náměstí Plukovníka Vlčka 692 5 19800 Praha FIS Černý most
náměstí Plukovníka Vlčka 693 6 19800 Praha FIS Černý most
náměstí Plukovníka Vlčka 694 7 19800 Praha FIS Černý most
náměstí Plukovníka Vlčka 695 8 19800 Praha FIS Černý most

Rochovská 764 22 19801 Praha AIM
Rochovská 765 20 19802 Praha AIM
Rochovská 766 18 19803 Praha AIM
Rochovská 767 16 19804 Praha AIM
Kardašovská 670 15 19805 Praha AIM
Kardašovská 753 17 19806 Praha AIM
Kardašovská 754 19 19807 Praha AIM
Kardašovská 755 21 19808 Praha AIM
Kardašovská 756 23 19809 Praha AIM

Ulice Číslo popisné Číslo orientační PSČ Město Projekt

Bobková 736 26 198 00 Černý Most Černý most kolektory

Bobková 737 24 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 738 22 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 739 20 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 747 32 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 748 30 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 749 28 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bobková 755 34 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 740 74 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 741 72 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 742 70 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 750 68 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 756 66 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 757 64 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 758 62 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Bryksova 759 60 198 00 Černý Most Černý most kolektory

Maňákova 743 9 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 744 11 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 745 13 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 746 15 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 751 16 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 752 18 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 753 20 198 00 Černý Most Černý most kolektory
Maňákova 754 22 198 00 Černý Most Černý most kolektory

náměstí Plukovníka Vlčka 684 9 198 00 Praha 9 Černý most kolektory
náměstí Plukovníka Vlčka 685 10 198 00 Praha 9 Černý most kolektory
náměstí Plukovníka Vlčka 686 11 198 00 Praha 9 Černý most kolektory

Bratří Venclíků 1070 2 19800 Praha Rajská Zahrada 2
Bratří Venclíků 1071 4 19800 Praha Rajská Zahrada 2

Ronešova 1133 2 19800 Praha Rajská zahrada 1
Ronešova 1134 4 19800 Praha Rajská zahrada 2
Ronešova 1135 6 19800 Praha Rajská zahrada 3

náměstí Plukovníka Vlčka 692 5 19800 Praha FIS Černý most
náměstí Plukovníka Vlčka 693 6 19800 Praha FIS Černý most
náměstí Plukovníka Vlčka 694 7 19800 Praha FIS Černý most

náměstí Plukovníka Vlčka 695 8 19800 Praha FIS Černý most
Rochovská 764 22 19801 Praha AIM
Rochovská 765 20 19802 Praha AIM
Rochovská 766 18 19803 Praha AIM
Rochovská 767 16 19804 Praha AIM

Kardašovská 670 15 19805 Praha AIM
Kardašovská 753 17 19806 Praha AIM
Kardašovská 754 19 19807 Praha AIM
Kardašovská 755 21 19808 Praha AIM

Kardašovská 756 23 19809 Praha AIM



Městská část Praha 14
Rada městské části

Usnesení
73. jednání Rady městské části Praha 14

konaného dne 15. 11.2021

e. 783/RMČ/2021

k návrhu na schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 12. 7.2011
se společností Planet A, a.s.

Rada městské částí Praha 14

I. schvaluje
uzavření dodatku č. I ke smlouvě o výpůjčce ze dne 12. 7. 2011 se společností
Planet A, a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00, Praha 4 IČ: 00537012 dle přílohy
tohoto usnesem'

II. ukládá
Jiřímu Zajacovi, starostovi městské části Praha 14

zajistit podepsání dodatku č. 1 dle přílohy tohoto usnesení

T: ihned

starosta městské části Praha 14

Provede: Jiří Zajac
Na vědomí: SMP14, a s., KS


